
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRESCORE BALNEARIO

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado

Protocollo e data (vedasi segnatura) Trescore Balneario  

-Agli Interessati

-All’albo online e al sito della scuola

DECRETO DI FORMALE ASSUNZIONE AL BILANCIO 2024 

M4C1I2.1-2023-1222-P-44844

Avviso/decreto: M4C1I2.1-2023-1222- Formazione del personale scolastico 

per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il  D.I.  129/2018 “Regolamento  recante  le  Istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle  Istituzioni

Scolastiche”;

 Acquisita la firma dell’accordo di concessione da parte del Direttore generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR

e il suo rilascio sulla piattaforma come da allegato;

D E C R E T A 

l’iscrizione a  bilancio  per  l’A.F.  2024 degli  impegni  organizzativi  e finanziari  relativi  al  progetto  M4C1I2.1-2023-1222-P-44844-

Consapevolmente e definitivamente digitale - Avviso/decreto: M4C1I2.1-2023-1222- Formazione del personale scolastico 

per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023)

Missione Codice identificativo progetto Titolo del progetto Importo

autorizzato 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e

formazione alla transizione digitale per il personale

scolastico

M4C1I2.1-2023-1222-P-44844

CONSAPEVOLMENTE

E DEFINITIVAMENTE

DIGITALE

61.277,40 €

CODICE CUP ASSEGNATO AL PROGETTO: D64D23005030006  Il  Codice Unico di Progetto (CUP) è il  codice che identifica un

progetto d'investimento pubblico ed è lo strumento cardine per il funzionamento del Sistema di Monitoraggio degli Investimenti

Pubblici (MIP).

La somma finanziaria è iscritta nella voce ENTRATE- modello A, AGGREGATO  02- “Finanziamenti dell’Unione Europea” (LIV 1) -

voce 03- Altri finanziamenti dell’Unione europea (Liv 2) - Sottovoce “Next generation EU – PNRR” (Liv 3), del Programma Annuale-

Esercizio Finanziario 2024. 

Le spese sono imputate nel  Mod. A- ATTIVITÀ A (liv 1) -A.3 DIDATTICA (liv 2) -  “Investimento 2.1-  Formazione del personale

scolastico sulla transizione digitale – D.M. n. 66/2023  – Codice identificativo del progetto:  M4C1I2.1-2023-1222-P-44844- CUP:

D64D23005030006” (liv. 3).

È cura del DSGA predisporre la relativa scheda illustrativa finanziaria (Mod. B) nella quale va riportato il codice CUP acquisito all’atto

della candidatura.     
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DOTT.SSA RAFFAELLA CHIODINI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

L’originale è firmato digitalmente ed è conservato al Registro Protocollo BGIC883005 di cui all’intestazione

Via Lorenzo Lotto, 15 - 24069 TRESCORE BALNEARIO (BG) Tel 035/940086 Fax 035/945451 
C.F 95119300168 C.M BGIC883005– https:/www.ictrescorebalneario.edu.it  Cod. U.Ufficio UF9ZD7

 e-mail  bgic883005@istruzione.it – pec  bgic883005@pec.istruzione.it

BGIC883005 - A358B1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004247 - 26/03/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da CHIODINI RAFFAELLA


		2024-04-26T16:39:28+0200
	RAFFAELLA CHIODINI




